

1. Misfuggune ma se peab ollema, kus sees Kartuhwliid kaswatakse?

Kartuhwliid faggiwad wägga hästi ühhe liwaga fäggatud nulla sees, mis mitte wägga lahja ei olle, ja mis ühhe aasta ees sõnnikut sanud. Nemmad ei armasta mitte rasket ja kowwa maad, nenda kui saue ma on, sest et nende pojad selle ma raskusse ja kowwadusse pärrast ei woi kossuda egga rõõm-
faste kaswada. Paljas liiw on wägga lahja, ja ei woi wiljale sedda tarwilist toito anda. Kuiw ma, kus sees omm. i ikka weel pissut marga on, se on neile parrem, kui wessine ma, mis neile ial nende head maggo ei anna, kui kuiwem ma, kus agga pärrast marga sees on. Nemmad armastawad ka nisfuggust kohta ennam, kus päärw allati nende peäle paistab, ja faggiwad parreminne kui seal, kus nad päärwa warjus seisawad.

Kes jo rohke minne, nago ühhe wakka ossa, Kartuhwliid tahhab mahha tehha, se teeb targaste, kui ta neid kölbolisse põllo: ma sisse külwab, ja ei mitte Kapsta aeda ehk ma aeda, mis honede liggi on. Ujades on ikka wäggeram, rammusam ma, kui põllo peäl; sellepärrast junnib seal enneminne Kap-

stad ja muud jured kaswatada, mis lahjema ma sees hästi ei kaswa; agga Kartuhwliid ei hõlizi sest surest rammust, kui se ma agga nisfuggune on, kui dõldi. Veitad sa, et so Kartuhwli ma sõnnikut tahhab, siis wea sedda süggise ajal peäle, ja ärra wõtta selle tarwis mitte kuiwa põhko, waid head maddand ja penikest sitta, ehk mis weel parrem on: sedda: fuggust muddast mulda, mis wanna tigide ja wee krawide põhjas leitakse. Saab sõnnik peäle wõttud, siis künna sedda hästi ja ilma wiwimatta ma sisse, et ta ei sa ärra hingada. Sedda ker- gem ja murredam so Kartuhwli ma on, ja sedda süggawamast sa sedda künnad, sedda rohke minne Kartuhwliid kaswawad. Ka se tulleb kasfiks, kui sa sedda maad kowwade ajal, kui ta jo annab künda, kaks kord jälle läbbi künnad ja hästi ää-
stad. Reed sea wõdd ja muud rohho jured, mis äkke wälja kiskub, sada seddamaid ärra, ja ärra jätta neid mitte so põllo peäle, kus nemmad sul-
le paljo tülli ja lahjo woiwad tehha.

2. Mil ajal ja mil wiisil peatwad Kartuhwliid sama mahhatehtud? Semeks wõtta sa kestmissed Kartuhwliid, mis